
 

 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 4 “BAROLINI”  
VIA R. PALEMONE, 20 – C.A.P. 36100 VICENZA 

 

 

 

 

 
CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 

viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  
sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 
 

 

Vicenza, 04 febbraio 2021 

Determina  Prot. v. segnatura  
 
 

Al D.S.G.A  
 
              All’albo dell’Istituto 
 

Al sito web – sezione Amministrazione Trasparente 
   
OGGETTO:  DETERMINA DIRIGENZIALE PER LA LIQUIDAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE DEL BONUS 

PREVISTO DALL’ART. 63 D.L. 17 MARZO 2020 N. 18. 
 
VISTO il D.L. n. 18 del 17.03.2020 “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di 

sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza 
epidemiologica da COVID-19”; 

VISTO l’art. 63, comma 1 del menzionato D.L., a tenore del quale “Ai  titolari  di  redditi  di  lavoro  
dipendente  di   cui all'articolo 49, comma 1, del testo unico delle imposte  sui  redditi 
approvato con decreto del Presidente  della  Repubblica  22  dicembre 1986, n.  917,  che  
possiedono  un  reddito  complessivo  da  lavoro dipendente dell'anno precedente di importo  
non  superiore  a  40.000 euro spetta un premio, per il mese di marzo 2020,  che  non  
concorre alla formazione del reddito, pari a 100 euro da rapportare al  numero di giorni di 
lavoro svolti nella propria sede di lavoro nel  predetto mese”; 

VISTA  la circolare dell’Agenzia delle Entrate n. 8/E del 03.04.2020 e la Risoluzione n. 18/E del 
09.04.2020 con le indicazioni per l’attribuzione del Bonus in questione e le modalità di 
liquidazione del premio 

  
DETERMINA 

di liquidare ai dipendenti di ruolo, docenti ed ATA, IRC, annuali, fino al termine delle lezioni, FIT e supplenti brevi 
presenti in sede di lavoro nel mese di marzo 2020 il bonus di cui alla normativa in premessa per complessivi euro 
927,27 così distribuiti: collaboratori scolastici euro 377,27, assistenti amministrativi euro 336,36, docenti scuola 
secondaria euro 122,73, docenti scuola primaria euro 90,91, docenti scuola dell’infanzia 0,00 euro.  
 
La presente determinazione a contrarre sarà pubblicata all’Albo online sul sito web dell’Istituto e nella sezione 
Amministrazione Trasparente. 
 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Incoronata D’Ambrosio  

 

VIIC839009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000630 - 04/02/2021 - VII3 - I

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO


		2021-02-08T13:04:10+0100
	D'AMBROSIO INCORONATA




